
 

 
 

Inovační a technologické centrum při VÚTS, a.s., člen sítě Enterprise Europe Network  
Technická univerzita v Liberci, Ekonomická fakulta 

pořádají 3. ročník sympozia 

Rozvoj lidských zdrojů ve vědě a výzkumu 

Sychrov a Liberec, 11. - 12. května 2010 

 

Cílem sympozia je výměna zkušeností a navázání nových pracovních kontaktů v oblasti rozvoje 
lidských zdrojů ve vědě a výzkumu. 

Hlavní odborná témata sympozia pro rok 2010 

 Nové metody vzdělávání v akademickém prostředí 

 Vzdělávání pracovníků výzkumu a vývoje 

 Rozvoj znalostí v oblasti ochrany duševního vlastnictví a komercializace výsledků výzkumu a 
vývoje 

 Komunikace ve vědě a výzkumu 

Program sympozia 

Sympozium je rozděleno do dvou částí. V průběhu prvního dne proběhne odborné sympozium, druhý 
den je pro všechny zájemce připraven odborný seminář „Interní komunikace v projektech ve vazbě 
na efektivní reporting”. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Úterý 11. května 2010, zámek Sychrov 

Odborné sympozium  

Rozvoj lidských zdrojů ve vědě a výzkumu 

 9:00 :  9:30 Registrace účastníků 

 9:30 : 9:45 Zahájení sympozia 

 9:45 :  12:30 Odborné prezentace, I. část 

 12:30 : 13:30 Oběd 

 13:30 : 17:00 Odborné prezentace, II. část 

 17:30 :  18:30 Prohlídka zámku Sychrov 

    

Středa 12. května 2010,  

budova VÚTS, a.s., U Jezu 4, Liberec 1 

Seminář  

Interní komunikace v projektech ve vazbě na 

efektivní reporting 

 8:30 :  9:00 Registrace účastníků 

 9:00 : 11:30 I. část kurzu 

 11:30 :  12:30 Oběd 

 12:30 : 16:00 II. část kurzu 

Kurz je určen pouze zájemcům z řad účastníků sympozia. 

Náklady na kurz jsou plně hrazeny v rámci činnosti sítě 

Enterprise Europe Network v České republice. 



 

 
 

Organizační pokyny 

Registrace účastníků 

Vyplněnou přihlášku zašlete nejpozději do 31. března 2010 elektronicky na e-mail rko@vuts.cz , 
faxem na číslo 485 302 402 nebo poštou na adresu Inovační a technologické centrum při VÚTS, a.s., U 
Jezu 525/4, P.O.Box 92, 461 19 Liberec 1. 

Účastnický poplatek 

Poplatek ve výši 850,- Kč (vč. DPH) zahrnuje organizační náklady sympozia. Poplatek musí být 
uhrazen na účet hlavního organizátora, Technické univerzity v Liberci, do 31. března 2010. Účast 
v kurzu „Interní komunikace v projektech ve vazbě na efektivní reporting“ je pro účastníky sympozia 
zdarma. 

Příjemce platby vložného: 
Technická univerzita v Liberci, Studentská 2, 461 17  ............................................ Liberec 1 
Číslo účtu pro platbu vložného: ................................................................. 105879656/0300 
Variabilní symbol: .................................................................................................. 64916657 
Zpráva pro příjemce: ..............................PŘÍJMENÍ OSOBY, za kterou byl poplatek uhrazen 

Daňový doklad Vám bude vydán při prezenci. V případě neúčasti je poplatek nevratný. Poplatek je 
možné převést na jinou osobu v případě, že se registrovaný účastník nebude moci sympozia 
zúčastnit. Při platbě vložného je nezbytné uvést ve zprávě pro příjemce příjmení osoby, za kterou je 
vložné hrazeno. 

Odborné příspěvky účastníků 

Maximální délka příspěvku je 6 stran formátu A4. Podrobné instrukce pro formátování textu najdete 
na webových stránkách sympozia www.vuts.cz/rko.  

Finální verzi příspěvku do sborníku je nutno zaslat nejpozději do 15. dubna 2010 e-mailem na 
rko@vuts.cz nebo poštou (na CD nosiči) na výše uvedenou adresu. Výbor sympozia má právo 
nepřijmout k prezentaci příspěvky, které neodpovídají cíli a tematickým okruhům sympozia. O přijetí 
příspěvku budete informováni do týdne od jeho doručení. 

Vybraní účastníci budou mít, v případě zájmu, prostor prezentovat svůj příspěvek v průběhu 
sympozia. Délka prezentace je maximálně 15 minut. Aktuální program s harmonogramem přednášek 
bude k dispozici na www stránkách sympozia 30. dubna 2010. 

Ubytování 

Ubytování si účastníci zajišťují sami. Na stránkách sympozia www.vuts.cz/rko je připraven seznam 
ubytovacích kapacit v Liberci.  

Další informace 

Veškeré další informace poskytne zájemcům organizační výbor sympozia na e-mailu rko@vuts.cz 
nebo telefonicky na čísle 485 302 305. Informace o sympoziu jsou k dispozici on-line na adrese 
www.vuts.cz/rko. 

mailto:rko@vuts.cz
mailto:rko@vuts.cz
mailto:rko@vuts.cz

